Confederação Nacional de
Homens Presbiterianos

CE CNHP 2018

Folha

1

1

PARECER DE COMISSÃO – VI - Propostas

Parecer da Comissão: PROPOSTAS

VI - Propostas

Quanto ao exame do(s) documento(s) número(s):

DOC-032 – Proposta Projeto “Resgate de Assinaturas e Fortalecimento da Revista da UPH”

Considerando(s):

1. A necessidade do aumento do numeros de assinatura para viabilidade da revista da UHP,

A XLIV REUNIÃO DA CE/CNHP 2018 RESOLVE:

1. Tomar conhecimento,

2. Aprovar a campanha de “Resgate de Assinaturas e Fortalecimento da Revista da UPH”, que
visa o aumento minimo de 2.053 (duas mil e cinquente tres) assinaturas assim distribuidas:

a) 02 por Confederação Sinodal;
b) 09 por Federação;
c) 10 pela Diretória da CNHP,
d) 11 pelos Secretários de atividades

Região CSHP Assinaturas
novas

FHP
Organizadas

Assinaturas
novas

TOTAIS

Sudeste 31 62 118 1.062 1.124

Nordeste 10 10 46 414 434

Sul 02 04 12 108 112

Norte 05 10 16 144 154

Centro-Oeste 05 10 22 198 208

Diretória CNHP    10 10

Sec. Atividades    11 11

TOTAL 53 106 214 1.947 2053

3. Instituir o certificado “ Amigo da Revista UPH”, as Confederações e Federações que atingir a meta,

4. Agradecer ao Senhor pelo zelo e dedicação da CSHP/Bauru.

João Pessoa-PB, 21  de setembro de 2018.

RELATOR:

Presb. Paulo Mastro Pietro

MEMBROS:

Presb. Edson Oliveira dos Anjos
Presb. Ivan Wilson de Araújo Rodrigues
Presb. Regimar Macedo dos Santos
Presb. Cleudione Barbosa
Diác. Izaías Alves